
  

      

                                              

 

 

Grupa Crédit Agricole Auto Bank świętuje 100 lat  

przywództwa i przyspiesza w kierunku przyszłości  

zrównoważonej mobilności 

 

• 100 lat historii i obecność w 19 krajach z ponad 2650 pracownikami. 

• W 2024 r. CA Auto Bank i Drivalia zarządzały 30 mld euro w kredytach i leasingach, 

sfinansowały pojazdy o wartości 11,3 mld euro i wygenerowały 390 mln euro dochodu 

operacyjnego.  

• 42,5% udzielonych finansowań i najmu nowych pojazdów obejmowało w 2024 r. 

pojazdy BEV i PHEV. 

• Ponad 60 aktywnych partnerstw z międzynarodowymi markami, w tym kilkoma 

azjatyckimi i amerykańskimi gigantami, oraz cyfrowa technologia, dzięki której 

obecnie finalizujemy 90% umów zawieranych online, dążąc do wyniku 100% penetracji. 

• Do 2026 r. ponad 50% nowych finansowań będzie udzielanych na pojazdy o zerowej 

lub niskiej emisji, w tym 35% pojazdów BEV; flota Drivalia będzie w jednej trzeciej 

zelektryfikowana, a własna sieć ładowania będzie składała się z 2500 stacji. 

 

 

 

Turyn, 28 kwietnia 2025 

 

Crédit Agricole Auto Bank od stulecia towarzyszy ewolucji motoryzacji. Obecnie przyspiesza 

w kierunku nowej ery: zrównoważonej, cyfrowej i połączonej mobilności. Crédit Agricole Auto 

Bank ma 100 lat i patrzy w przyszłość z solidnym doświadczeniem i wiodącą rolą w europejskim 

krajobrazie usług finansowych dla pojazdów i mobilności.  

 

Firma założona w 1925 r. w Turynie jako SAVA (Società Anonima Vendita Automobili - 

Automobile Sales plc) w celu wspierania zakupu samochodów marki Fiat we Włoszech, 

ewoluowała na przestrzeni lat: od Fiat Auto Financial Services przez FGA Capital do FCA Bank 

(spółka joint venture należąca w 50% do CA Personal Finance & Mobility i w 50% do Grupy 

FCA). Następnie w 2023 r. nastąpił punkt zwrotny: Crédit Agricole Personal Finance & Mobility 

nabył 100% udziałów, tworząc CA Auto Bank, „bank mobilności dla lepszej planety”. 

  

Dzięki silnej ogólnoeuropejskiej obecności - obejmującej 18 krajów europejskich i Maroko – oraz 

zespołowi ponad 2650 pracowników, CA Auto Bank i jego spółka Drivalia zajmująca się wynajmem 

i mobilnością zakończyły rok 2024 z umowami na finansowanie pojazdów  na blisko 30 mld euro, 

wspierając 1,4 mln klientów. Dochód operacyjny w wysokości 390 mln euro i nowe wolumeny 

finansowania w wysokości 11,3 mld euro, w tym działalność w zakresie wynajmu, stanowią 

dowód zaufania rynku do Grupy. 

 

Zgodnie z wartościami Grupy Crédit Agricole, CA Auto Bank jest europejskim liderem 

w dziedzinie zrównoważonej mobilności. Zaangażowanie, które ma swoje korzenie w pragnieniu 

„demokratyzacji samochodu”, jest teraz jeszcze bardziej istotne niż kiedykolwiek wcześniej, 

jeśli chodzi o poprawę dostępu do nowych silników hybrydowych i elektrycznych. Poprzez 

rozwiązania finansowe CA Auto Bank i usług mobilności oferowanych przez Drivalia, 

Grupa aktywnie przyczynia się do transformacji energetycznej. W 2024 r. 42,5% udzielonych 



      

                                                 

        

 

 

 

finansowań i wynajmów na nowe pojazdy obejmowało samochody BEV lub hybryd plug-in, 

znacznie powyżej średniej rynkowej. 

 

Dzięki partnerstwu z ponad 60-cioma wiodącymi markami, CA Auto Bank rozszerza swoje 

rozwiązania finansowe, ubezpieczeniowe i wynajmu daleko poza świat motoryzacji, obejmując 

jednoślady, lekkie i ciężkie pojazdy użytkowe, pojazdy rekreacyjne (kampery i przyczepy 

kempingowe) i łodzie. Ta otwarta, wybiegająca w przyszłość wizja sprawiła, że bank stał się 

wiodącym partnerem finansowym w Europie również dla głównych nowych graczy azjatyckich 

i amerykańskich , takich jak BYD, Chery (z markami Omoda i Jaecoo), MG i Tesla. Kompleksowe 

podejście wspierane hasłem „born digital” i strategia omnichannel, umożliwia CA Auto Bank 

oferowanie klientom dostępu do najnowocześniejszych produktów, które są łatwo dostępne 

za pośrednictwem intuicyjnych i przejrzystych platform cyfrowych. W 2024 r. 90% umów zostało 

zawartych w pełni online, a wkrótce planowane jest osiągnięcie 100% penetracji. 

 

Zaangażowanie CA Auto Bank w zrównoważoną przyszłość znajduje odzwierciedlenie w Planie 

Zrównoważonego Rozwoju, opartym na czterech filarach: Zrównoważona Mobilność, Innowacje 

i Cyfryzacja, Środowisko, Ludzie. Na rok 2026 wyznaczono ambitne cele, w których znajdziemy 

m.in. 55% finansowań i leasingów na nowe pojazdy zero emisyjne lub niskoemisyjne, z czego 

35% na same pojazdy BEV. Jednocześnie w europejskiej flocie Drivalii nowe modele BEV 

i PHEV będą stanowić ponad jedną trzecią wszystkich pojazdów (35%), a własna infrastruktura 

ładowania Grupy będzie składała się z 2500 stacji w Europie. 

 

Drivalia jest kluczowym elementem ekosystemu CA Auto Bank, pozycjonując się jako jedyny 

europejski interesariusz odpowiadający na każdą potrzebę mobilności, „od jednej minuty 

przez całe życie”. Dzięki kompleksowej ofercie - podsumowanej czterema czasownikami “Rent. 

Lease. Subscribe. Share." - Drivalia promuje nową kulturę mobilności, zapewniając dostęp 

do samochodów bez konieczności ich zakupu, w oparciu o elastyczne i wygodne rozwiązania 

finansowe. To epokowa zmiana, która oznacza przejście od własności do „użytkowania” 

pojazdu. 

 

„Jestem naprawdę zachwycony, że mogę świętować ten ważny kamień milowy dla CA Auto 
Bank”, powiedział Stéphane Priami, prezes CA Auto Bank i dyrektor generalny 
CA Personal Finance&Mobility. "Mamy jasną wizję: stać się europejskim liderem w dziedzinie 
zrównoważonej mobilności, zwłaszcza mobilności elektrycznej, oferując szeroką gamę 
innowacyjnych rozwiązań finansowych we wszystkich krajach, w których działamy. CA Auto 
Bank i Drivalia stanowią jeden z kluczowych międzynarodowych filarów, na których opiera się 
nasza ambitna strategia". 

 

„Obchody 100-lecia CA Auto Bank to nie tylko oddanie hołdu naszej historii, ale także 
potwierdzenie naszej gotowości do dalszego wprowadzania innowacji, z takim samym 
entuzjazmem jak nasi poprzednicy, którzy wiedzieli jak każdą zmianę przekształcić w szansę”, 
powiedział Giacomo Carelli, dyrektor generalny CA Auto Bank i prezes Drivalia. "W ciągu 
stulecia przeszliśmy od finansowania pierwszych samochodów do przewodzenia rewolucji 
zrównoważonej, cyfrowej i dostępnej mobilności. Ten kamień milowy stanowi początek nowego 
rozdziału: chcemy nadal być bankiem mobilności dla lepszej planety. I zrobimy to razem 
z naszymi pracownikami, których codzienna pasja, wiedza i wizja sprawiają, że ta podróż jest 
możliwa". 

 

 

 



      

                                                 

        

 

 

 

 
CA Auto Bank S.p.A.  

CA Auto Bank to uniwersalny bank, w pełni należący do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i wielomarkowy uczestnik w finansowaniu i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank 

oferuje kompletną gamę rozwiązań kredytowych i leasingowych, wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty 

kredytowe, leasingowe, wynajmu oraz finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie 

dostosowane do sieci sprzedaży, klientów indywidualnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 18 krajach 

europejskich (Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Niemcy 

Norwegia, Polska, Portugalia, Szwajcaria, Szwecja, Wielka Brytania i Włochy) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez 

oddziały, z ogólną liczbą ponad 2 600 pracowników.  

Za pośrednictwem Drivalia, spółki z Grupy specjalizującej się leasingiem, wynajmem i usługami mobilności, Bank 

oferuje szereg rozwiązań w zakresie mobilności, od współdzielenia samochodów elektrycznych po innowacyjne 

subskrypcje i wynajem samochodów na wszystkie okresy. Drivalia zajmuje się wszechstronną mobilnością, oferując 

innowacyjne plany mobilności, które łączą elastyczność, cyfrowe doświadczenie, podejście na żądanie i zrównoważony 

rozwój. W czerwcu 2019 r. firma uruchomiła sieć Mobility Store, fizycznych punktów sprzedaży, w których klienci mogą 

uzyskać dostęp do wszystkich swoich usług w zakresie mobilności. Wraz z otwarciem pierwszego w pełni 

zelektryfikowanego Mobility Store na lotnisku Torino Caselle w 2020 roku, a następnie wielu innych, Drivalia stała się 

wiodącym operatorem w zakresie zrównoważonej mobilności. W rzeczywistości, dzięki ponad 1900 stacjom ładowania 

zainstalowanym do tej pory we wszystkich sklepach, firma posiada największą prywatną zelektryfikowaną sieć we 

Włoszech. W 2025 roku projekt elektryfikacji jest kontynuowany także w krajach europejskich, w których Drivalia 

prowadzi działalność.  

 

Więcej informacji: 

www.ca-autobank.com    

www.drivalia.com 

http://www.ca-autobank.com/
http://www.drivalia.com/

